Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования»

ПРОТОКОЛ № 3

заседания педагогического Совета

 д. Лесколово

от 16 февраля 2024 года

Председатель Педагогического совета: Макаренко А.В. - председатель методического совета.

Секретарь Педагогического совета: Патык Ирина Юрьевна.

Общее количество членов педагогического Совета: 104 чел.

Присутствовали: 56 чел. (лист регистрации прилагается).

Тема: «Представление к награждению сотрудников МОУ "СОШ "ЛЦО"».

Вопросы педагогического совета:

1. Представление к награждению сотрудников МОУ "СОШ "ЛЦО"».

Выступающая: председатель Педагогического совета Макаренко А.В.

Решение педагогического совета:

1. Рекомендовать Наливкину Евгению Викторовну – учителя математики

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

«Лесколовский центр образования», стаж работы в сфере образования – 30 лет, в

организации – 13 лет, к награждению почетным званием «Почетный работник сферы

образования Российской Федерации» за многолетний добросовестный труд в сфере

образования.

2. Рекомендовать Чалбаеву Марину Владимировну – учителя русского языка и

литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа «Лесколовский центр образования», стаж работы в сфере

образования – 36 лет, в организации – 6 лет, к награждению почетным званием «Почетный

работник сферы образования Российской Федерации» за многолетний добросовестный труд

в сфере образования.

Председатель Педагогического совета                   А.В. Макаренко

Секретарь Педагогического совета                              И.Ю. Патык